
________________________________________ 
Od: [@fnkv.cz] 
Odesláno: středa 9. ledna 2019 14:49 
Komu: hto 
Předmět: Re: Potvrzení objednávky 

Dobrý den, ano souhlasím. 
Děkuji 



Transfúzní oddělení FNKV 

Šrobárova 1150/50 

100 34 Praha 10 

267 16 2636 




------ Původní zpráva ------ 
Od: "hto" <hto@nemcaslav.cz>
Komu: "@fnkv.cz" >
Odesláno: 9.1.2019 14:13:49 
Předmět: Potvrzení objednávky 

>Dobrý den paní magistro, 
>na základě telefonické objednávky ze dne 8.1.2019 Vám zasíláme 70 TU 
>plazem v ceně 59 500 Kč. 
>
>  Prosím o zpětné potvrzení objednávky včetně ceny. 
>Děkuji a hezký zbytek dne, HTO Čáslav
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